
DGI Trailseries Bjerge
Bjerge skov / 26.05.2023-26.05.2023

Detailauswertung
Madsen, Karsten Wedel

Startnummer: 63

Bjerge 2023 - Motion

Kategorie:
H40 - M

Gesamt-Zeit: 5:52,64

Strecken-Platzierung: 10 (von 64)
Bestzeit der Strecke: 5:27,37
Kategorie-Platzierung: 7(von 20)
Bestzeit in der Kategorie: 5:34,35

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 6
Stage 8

Split
Zeit

0:50,66
0:39,87
1:55,34
1:08,06
1:18,71

Platz
Kat.

7
7
7
7
9

Rückst.
Kat.

0:03,97
0:07,36
0:05,05
0:09,95
0:08,41

Platz
Gesamt

13
10
10
10
15

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:03,97
0:07,36
0:06,69
0:09,95
0:08,41

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


