

Detailauswertung

Madsen, Karsten Wedel Gesamt-Zeit: 5:52,64

Startnummer: 63

Bjerge 2023 - Motion Strecken-Platzierung: 10 (von 64)

Bestzeit der Strecke: 5:27,37

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 7(von 20)

H40 - M Bestzeit in der Kategorie: 5:34,35

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesamt	Rückst. Gesamt	Gesamt Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesami	Rückst Gesam
Stage 1	0:50,66	7	0:03.97	13	0:03.97	Zeit	Raci	rac.	Gesam	Gesam
Stage 2	0:39,87	7	0:07.36	10	0:07.36					
Stage 3	1:55.34	7	0:05.05	10	0:06.69					
Stage 6	1:08,06	7	0:09.95	10	0:09.95					
Stage 8	1:18,71	9	0:08.41	15	0:08.41					

Timing by SPORTident